
Uchwała Nr XXII/589/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XX/501/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice. 
 

  
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku , Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)  na wniosek 
Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. W uchwale Nr XX/501/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice 
dokonuje się następujących zmian: 

1. w podstawie prawnej skreśla się słowa: "oraz art. 40 ust. 1 i art. 42" 
2. nadaje się następującą treść punktowi 4 uchwały: 

"Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia" 
3. dodaje się punkt 5 o treści: 

"5/ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego." 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2004r. 

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


